
UCHWAŁA NR XLIII.227.2017
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 
polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych

na terenie gminy Ślemień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), 
po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi –

Rada Gminy w Ślemieniu uchwala:

§ 1. Koszty inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Ślemień mogą być dofinansowane z budżetu Gminy Ślemień, zgodnie 
z zasadami określonymi w niniejszej uchwale.

§ 2. Zasady udzielania i rozliczania dotacji określa "Regulamin dofinansowania ze środków budżetu Gminy 
Ślemień wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy Ślemień", stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kania

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 4475



 Zał�cznik  do Uchwały  nr XLIII.227.2017 z dn. 20 lipca 2017 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji słu��cych ochronie powietrza 

polegaj�cych na wymianie �ródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy �lemie�

REGULAMIN 
DOFINANSOWANIA ZE �RODKÓW BUD�ETU GMINY �LEMI� WYMIANY �RÓDEŁ 

CIEPŁA W BUDYNKACH MIESZKALNYCH POŁO�ONYCH  NA TERENIE GMINY 
�LEMIE�

I. Postanowienia wst�pne 

§ 1. U�yte w Regulaminie terminy oznaczaj�:

1. Inwestor – osoba fizyczna, posiadacz (wła�ciciel lub najemca) budynku lub lokalu mieszkalnego 

zlokalizowanego na terenie gminy �lemie�, z wył�czeniem budynków i lokali wykorzystywanych do 

prowadzenia działalno�ci gospodarczej.

2. Budynek mieszkalny – budynek wolno stoj�cy albo w zabudowie bli�niaczej, szeregowej, którego 

podstawow� funkcj� jest zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych jego wła�ciciela (najemcy), 

stanowi�cy konstrukcyjnie samodzieln� cało��, w którym dopuszcza si� wydzielenie samodzielnych 

lokali mieszkalnych. Na potrzeby niniejszego Regulaminu za budynek uznaje si� równie� lokal 

mieszkalny, je�eli posiada samodzielne �ródło ciepła. 

3. Stare �ródło ciepła – niskowydajne i nieekologiczne �ródło ciepła – kocioł na paliwo stałe b�d�cy 

�ródłem grzewczym instalacji centralnego ogrzewania (c.o.), nie spełniaj�cy wymaga� normy PN-EN 

303 – 5:2012 w zakresie granicznych warto�ci emisji zanieczyszcze� i sprawno�ci cieplnej oraz inne 

�ródła ciepła z mo�liwo�ci� spalania odpadów stałych słu��ce do ogrzewania budynku. 

4. Nowe �ródło ciepła – ekologiczne i wysokosprawne �ródło ciepła takie jak: kocioł na paliwo stałe 

(w�giel kamienny lub biomas�), kocioł gazowy, kocioł olejowy, kocioł elektryczny, spełniaj�ce 

wymogi, o których mowa w § 2 ust. 5. 

5. Regulamin – Regulamin dofinansowania ze �rodków bud�etu Gminy �lemie�  wymiany �ródeł 

ciepła w budynkach mieszkalnych poło�onych na terenie gminy �lemie�

II. Kryteria wyboru inwestycji do wsparcia w formie dotacji celowej 

§ 2. 1. Regulamin okre�la zasady przyznawania dofinansowania kosztów inwestycji w zakresie 

wymiany �ródeł ciepła, polegaj�cej na zainstalowaniu w miejsce dotychczasowego starego �ródła 

ciepła, nowego �ródła ciepła zabudowanego w sposób trwały. 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest rzeczywiste ograniczenie emisji zanieczyszcze� do 

powietrza poprzez likwidacj� w budynku lub w lokalu wszystkich tradycyjnych palenisk                      

i zainstalowanie nowego �ródła ciepła. Likwidacja nie dotyczy kominków, pieców kaflowych 

wykorzystanych jako piece akumulacyjne oraz pieców obj�tych opiek� konserwatora zabytków  

w przypadku gdy piece te nie s� poł�czone z przewodem kominowym. 

3. W celu uzyskania dofinansowania, Inwestor  zobowi�zany jest zrealizowa� inwestycj�, o której 

mowa w ust. 1 zgodnie z warunkami niniejszego Regulaminu. 

4. Za koszt kwalifikowany inwestycji, o których mowa w ust. 1, uznaje si� koszt zakupu nowego 

�ródła ciepła wraz z aparatur� towarzysz�c� (urz�dzeniem steruj�cym, pomp� obiegow�, zaworami)         

i koszt monta�u. W przypadku kotła gazowego kwalifikowany b�dzie tak�e koszt zakupu wkładu 

kominowego i wykonania przył�cza gazu. 

5. Nowe �ródło ciepła musi spełnia� nast�puj�ce wymagania: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4475



1) posiada� oznakowanie CE potwierdzaj�ce zgodno�� wyrobu z wymaganiami obowi�zuj�cych 

przepisów o systemie oceny zgodno�ci; 

2) w przypadku �ródeł ciepła opalanych paliwem stałym (w�glem kamiennym lub biomas�): 

a) spełnia� wymogi 5 klasy według kryteriów zawartych w normie PN-EN 303-5:2012 "Kotły 

grzewcze - Cze�� 5. Kotły grzewcze na paliwa stałe z r�cznym i automatycznym zasypem 

paliwa o mocy nominalnej do 500 kW - Terminologia, wymagania, badania i oznakowanie", 

b) posiada� certyfikat (lub sprawozdanie z przeprowadzonych bada�) jednostki akredytowanej 

przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA), potwierdzaj�cy spełnienie przez urz�dzenie 

wymaga�, o których mowa w ppkt a) zarówno w zakresie sprawno�ci cieplnej, jak                       

i granicznych warto�ci emisji zanieczyszcze�, 

c) by� wyposa�one w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowuj�cych); 

3) by� fabrycznie nowe; 

4) nie posiada� drugiego (w tym równie� awaryjnego) paleniska (rusztu), ani elementów 

umo�liwiaj�cych jego zamontowanie. 

6. Dofinansowanie, o którym mowa w niniejszym Regulaminie, przyznaje si� tylko raz dla danego 

budynku lub lokalu. 

7. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów zwi�zanych z opracowaniem niezb�dnych projektów, 

uzgodnie�, pozwole�, zgłosze� itp. 

8. Dofinansowanie nie obejmuje inwestycji zrealizowanych  przed wej�ciem w �ycie niniejszego 

Regulaminu. 

9. Dofinansowania nie przyznaje si� na wymian� istniej�cego ekologicznego systemu ogrzewania: 

a) zasilanego paliwem stałym, spełniaj�cego wymagania normy PN-EN 303–5:2012 w zakresie 

granicznych warto�ci emisji zanieczyszcze� i sprawno�ci cieplnej, 

b) zasilanego paliwem gazowym, 

c) zasilanego paliwem olejowym, 

d) zasilanego energi� elektryczn�. 

10. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów zakupu i monta�u przeno�nych urz�dze� grzewczych. 

11. Dofinansowaniu nie podlega wymiana kotłów gazowych, olejowych i elektrycznych na kotły 

opalane paliwem stałym. 

12. Dofinansowaniu nie podlegaj� instalacje �ródeł ciepła w budynkach nowo wybudowanych  lub 

b�d�cych w trakcie budowy (tj. nie oddanych do u�ytkowania), w których nie było dotychczas 

zainstalowanego �ródła ciepła. 

III. Tryb post�powania w sprawie udzielenia dotacji celowej 

§ 3. 1. Wszcz�cie procedury o udzielenie dotacji nast�puje na podstawie zło�onego przed 

przyst�pieniem do realizacji inwestycji pisemnego wniosku, którego wzór stanowi zał�cznik nr 1 do 

Regulaminu wraz z zał�cznikami wymienionymi w ust. 5. 

2. Kompletne wnioski, wła�ciwie wypełnione i zawieraj�ce wszystkie niezb�dne zał�czniki b�d�
rozpatrywane według kolejno�ci ich wpływu do Urz�du Gminy w �lemieniu, a� do wyczerpania 

posiadanych na ten cel �rodków finansowych w danym roku bud�etowym. 

3. Niekompletne wnioski podlegaj� rozpatrzeniu po uzupełnieniu braków. 

4. W przypadku wyczerpania kwoty  �rodków finansowych przewidzianych w danym roku  

w bud�ecie Gminy na ten cel, wnioski pozostawia si� bez rozpatrzenia, o czym informuje si�
wnioskodawc�. Wnioski pozostaj�ce bez rozpatrzenia nie przechodz� na kolejny rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4475



5. Do wniosku o udzielenie dofinansowania Inwestor jest obowi�zany doł�czy�: 

1) dokument po�wiadczaj�cy, �e jest wła�cicielem lub u�ytkownikiem wieczystym budynku 

mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego (np. odpis z ksi�gi wieczystej nieruchomo�ci, aktualny 

wypis z rejestru gruntów); w przypadku nieujawnienia budynku mieszkalnego w ksi�dze 

wieczystej - o�wiadczenie, �e nieruchomo�� jest zabudowana budynkiem mieszkalnym; lub 

2) dokument po�wiadczaj�cy, �e jest dzier�awc�, najemc� lub u�ytkownikiem nieruchomo�ci 

budynkowej lub lokalowej (umowa dzier�awy, najmu, u�ytkowania b�d� u�yczenia wraz ze zgod�
wła�ciciela nieruchomo�ci na realizacj� inwestycji finansowanej  ze �rodków bud�etu Gminy oraz 

dokumenty wymienione w pkt 1), dotycz�ce wła�ciciela; lub 

3) dokument po�wiadczaj�cy, �e jest spadkobierc� uprawnionym do dziedziczenia i dokumenty 

wymienione w pkt 1); lub 

4) o�wiadczenie o braku uregulowania stanu prawnego nieruchomo�ci; w takim przypadku 

wnioskodawca zobowi�zany jest doł�czy� zgod� wszystkich uprawnionych na realizacj�
inwestycji i na wypłat� cało�ci dofinansowania na rzecz wnioskodawcy oraz dokumenty 

wymienione w pkt 1). 

7. Zatwierdzony wniosek stanowi podstaw� do zawarcia z Inwestorem umowy o udzielenie 

dofinansowania ze �rodków bud�etu Gminy �lemie�. 

8. Umowa okre�la w szczególno�ci: 

a) strony umowy, 

b) przedmiot umowy, 

c) kwot� dotacji, 

d) termin realizacji przedmiotu umowy, 

e) sposób rozliczenia, 

f) tryb kontroli nieruchomo�ci Inwestora w zakresie robót zwi�zanych z wymian� urz�dzenia 

grzewczego, 

g) przesłanki zobowi�zuj�ce Inwestora do zwrotu udzielonej dotacji. 

9. Po zrealizowaniu inwestycji, celem wypłaty dotacji ze �rodków bud�etu Gminy �lemie�, Inwestor 

przedkłada w Urz�dzie Gminy w �lemieniu zgłoszenie zako�czenia inwestycji, którego wzór stanowi 

Zał�cznik nr 2 do Regulaminu, wraz z nast�puj�cymi dokumentami: 

a) oryginał imiennego dokumentu - faktury VAT (rachunku) za zakup i zainstalowanie nowego �ródła 

ciepła, zawieraj�cy informacje obejmuj�ce firm� producenta, typ oraz cen� urz�dzenia, który po 

odnotowaniu na nim wysoko�ci przyznanego dofinansowania podlega zwrotowi. W przypadku 

je�eli na fakturze lub rachunku wykazany jest monta� kotła wraz z instalacj�, nale�y przedło�y�
odr�bny dokument potwierdzony przez przedsi�biorc� lub dostawc� - specyfikacj� do faktury lub 

rachunku pozwalaj�c� na identyfikacj� poszczególnych wydatków, 

b) imienny dokument potwierdzaj�cy przekazanie starego �ródła ciepła do likwidacji (zezłomowania), 

wystawiony przez uprawnionego przedsi�biorc�; nie dotyczy pieca kaflowego, 

10. Oprócz zał�czników wymienionych w ust. 9, nale�y doł�czy� nast�puj�ce dokumenty,                  

w zale�no�ci od zrealizowanej inwestycji: 

a) deklaracj� zgodno�ci nowego �ródła ciepła z wymaganiami, o których mowa w § 2 ust. 5 pkt 1), 

b) certyfikat energetyczno-emisyjny lub sprawozdanie z przeprowadzonych bada� nowego �ródła 

ciepła o którym mowa w § 2 ust. 5 pkt 2) lit. b). 

11. Składaj�c kopie dokumentów nale�y przedło�y� do wgl�du oryginały dokumentów dla 

stwierdzenia zgodno�ci kopii z oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4475



IV. Sposób rozliczania dotacji celowej 

§ 4. 1. Rozliczenie dotacji celowej odbywa si� na podstawie umowy, o której mowa w § 3 ust. 7. 

2. Dotacja przekazywana b�dzie w formie zwrotu Inwestorowi cz��ci poniesionych                          

i udokumentowanych kosztów inwestycji, po jej zako�czeniu. 

3. Wypłata dotacji nast�pi po: 

a) dostarczeniu przez wnioskodawc� kompletu dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 9 i 10, 

b) przeprowadzeniu przez pracownika Urz�du Gminy w �lemieniu ogl�dzin zrealizowanej 

inwestycji   i potwierdzeniu protokołem, którego wzór stanowi zał�cznik nr 3 do Regulaminu, 

zgodno�ci realizacji z zapisami niniejszego Regulaminu i umowy o udzielnie dofinansowania. 

4. W ka�dym roku kalendarzowym na dofinansowanie inwestycji wymienionych w § 2 ust. 1 

przeznacza si� kwot�, której wysoko�� ustalana jest w uchwale bud�etowej Rady Gminy w �lemieniu. 

5. Kwota dotacji wyliczana jest na podstawie przedstawionej przez Inwestora faktury (rachunku) za 

wykonanie prac, o których mowa w § 2 ust. 1 i stanowi� mo�e do 30% ł�cznej wysoko�ci 

poniesionych kosztów kwalifikowanych realizacji inwestycji, jednak nie wi�cej ni�: 1 500 zł.

6. Dotacj� nie s� obj�te inwestycje zrealizowane  przed dat� podpisania umowy pomi�dzy Gmin�
�lemie� a Inwestorem. Dniem  uprawniaj�cym do otrzymania dotacji jest dzie� przeprowadzenia 

ogl�dzin przez pracownika Urz�du Gminy w �lemieniu, potwierdzaj�cych zrealizowanych inwestycji 

zgodnie z Regulaminem i umow� o udzielenie dofinansowania. 

7. W przypadku nie spełnienia przez Inwestora wymaga� okre�lonych w § 3 ust. 9 i 10 

dofinansowanie nie b�dzie udzielone. 

§ 5. 1. Inwestor zobowi�zany jest do umo�liwienia upowa�nionym przez Gmin� osobom 

przeprowadzenia kontroli nieruchomo�ci w zakresie wszelkich danych obj�tych wnioskiem. Kontrola 

mo�e by� prowadzona w szczególno�ci w celu potwierdzenia wyst�powania starego �ródła ciepła,  

a przed dokonaniem wypłaty kwoty dotacji, w zakresie wykonanych prac zwi�zanych z wymian�
urz�dzenia grzewczego. 

2. Zobowi�zanie Inwestora okre�lone w ust. 1 obejmuje tak�e okres 5 lat od daty wykonania 

inwestycji (ogl�dzin zrealizowanej inwestycji wykonanych przez pracownika Urz�du Gminy               

w �lemieniu, potwierdzaj�cych jej prawidłowo��). 

V. Postanowienia ko�cowe 

§ 6. Dotacja podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od daty przekazania dotacji 

liczonymi jak dla zaległo�ci podatkowych, je�eli w okresie 5 lat od daty wykonania inwestycji 

(ogl�dzin zrealizowanej inwestycji wykonanych przez pracownika Urz�du Gminy w �lemieniu, 

potwierdzaj�cych jej prawidłowo��) Inwestor usunie (zdemontuje lub odł�czy) nowe �ródło ciepła lub 

zaprzestanie korzystania  z paliw ekologicznych wła�ciwych dla nowego �ródła ciepła i powróci do 

ogrzewania paliwem w poprzednim systemie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4475



Zał�cznik nr 1 do zał�cznika  do Uchwały  nr XLIII.227.2017 z dn. 20 lipca 2017 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji słu��cych ochronie powietrza 

polegaj�cych na wymianie �ródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy �lemie�

nr wniosku......................           

/nadaje Urz�d/ 

Urz	d Gminy �lemie�
ul. Krakowska 148 
34-323 �lemie�

W N I O S E K 
o dofinansowanie ze 
rodków bud�etu Gminy �lemie�

wymiany �ródła ciepła  

1.  Informacja o wnioskodawcy: 

- Imi� i Nazwisko.................................................................................................................. 

 - Adres zamieszkania:

    ulica ............................................................... nr domu ................................. 

kod pocztowy ........................... miejscowo�� ............................................... 

nr telefonu ................................ 

2.  Lokalizacja planowanych prac: 

     ulica ...........................................  nr domu .................. miejscowo�� ............................... 

nr ewidencyjny działki ..........................  budynek/lokal* zamieszkuj� od.....................roku* 

Powierzchnia obiektu wynosi :...............................................m
2
. 

3. Charakterystyka prac: 

– planowane nowe �ródło ciepła oraz jego moc znamionowa.................................................... 

    ...................................................................................................................................................... 

- stare �ródło ciepła (rodzaj, wiek):    

  .......................................................................................................................................................

4.  Planowany termin dokonania prac obj�tych wnioskiem (miesi�c): ………………………….. 

O
wiadczam, �e zapoznałem(-am) si� z Regulaminem dofinansowania ze 
rodków bud�etu 

Gminy �lemie� wymiany �ródeł ciepła w budynkach mieszkalnych poło�onych na terenie gminy 

�lemie� i zobowi	zuj� si� do jego przestrzegania .  

Kwot� dofinansowania prosz� przekaza� na nast�puj	cy numer rachunku bankowego: 

……………………………………………………………………………………………….. 
Wyra�am zgod� na zbieranie, przetwarzanie, udost�pnianie i archiwizowanie danych  osobowych dotycz�cych mojej 

osoby/podmiotu przez Gmin� �lemie� dla celów zwi�zanych z rozpatrywaniem niniejszego wniosku zgodnie z ustaw� z dnia             

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 ze zm). Jednocze�nie o�wiadczam, �e jestem 

�wiadoma/-y dobrowolno�ci podania danych, jednak�e odmowa ich podania jest równoznaczna z niemo�liwo�ci� rozpatrzenia 

niniejszego wniosku. Zostałam/-em poinformowana/-y o prawie dost�pu do tre�ci tych danych oraz mo�liwo�ci ich poprawiania. 

          .............................................. dnia ...............................  

                       ..................................... 

                                 podpis wnioskodawcy 

* niepotrzebne  skre�li�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4475



Zał�czniki (wpisa� zgodnie z wymogami § 3 ust. 5 Regulaminu): 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

Zatwierdzam/Nie zatwierdzam* do zawarcia umowy o udzielnie dofinansowania  
            

     ……………………...... 

(data oraz piecz�� i podpis     
  osoby upowa�nionej) 

* niepotrzebne  skre�li�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4475



Zał�cznik nr 2 do zał�cznika  do Uchwały  nr XLIII.227.2017 z dn. 20 lipca 2017 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji słu��cych ochronie powietrza 

polegaj�cych na wymianie �ródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy �lemie�

Imi� i nazwisko  

…………………………………………….. 

Adres zamieszkania, telefon 

…………………………………………….. 

ZGŁOSZENIE ZAKO�CZENIA INWESTYCJI 

Zgłaszam zako�czenie realizacji inwestycji obj�tej dotacj� z bud�etu Gminy �lemie� na podstawie 

zawartej umowy dotacji nr ……………………………. z dnia …………………………… 

Do niniejszego zgłoszenia zał�czam:* 

o Faktury/rachunki** z okre�lonymi kosztami kwalifikowanymi, wystawione przez 

przedsi�biorc� za zakup elementów zwi�zanych z nowym systemem ogrzewania lub za 

instalacj� nowego systemu ogrzewania, wraz ze specyfikacj� pozwalaj�c� na identyfikacj�
poszczególnych wydatków, 

o dokument potwierdzaj�cy fizyczn� likwidacj� starego �ródła ciepła (dokument 

zezłomowania). Nie dotyczy nie dotyczy kominków, pieców kaflowych opisanych w § 2 ust. 2 

Regulaminu, 

o inne dokumenty wymagane przepisami Regulaminu - w zale�no�ci od rodzaju inwestycji: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

      ..........................        ............................... 

  Data          (podpis) 

*   wła�ciwe zaznaczy�
** Dokumenty zostan� opisane przez pracownika Urz�du Gminy w celu potwierdzenia podstawy 

wypłaty dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4475



Zał�cznik nr 3 do zał�cznika  do Uchwały  XLIII.227.2017 z dn. 20 lipca 2017 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji słu��cych ochronie powietrza 

polegaj�cych na wymianie �ródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy �lemie�

PROTOKÓŁ OGL�DZIN  

Data odbioru: …………………………… 

1. Informacja dotycz	ca Inwestora: 

Imi� i nazwisko: ………………………………. 

Adres: …………………………………………. 

2. Zakres wykonanych robót podlegaj	cych odbiorowi: 

- Zainstalowane �ródło ciepła: 

Rodzaj: ……………………………………………………………………………………… 

Typ: …………………………………………………………………………………………. 

Moc znamionowa………. [KW]: ………… 

3. Pozytywna weryfikacja realizacji zadania b�d	ca podstaw	 wypłaty dotacji celowej: 

TAK      NIE 

Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

4. Strony uczestnicz	ce w odbiorze: 

         ………………………….           ……….……………………….. 

                     (Inwestor)                                     (pracownik Urz�du Gminy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4475


		2017-08-07T05:57:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




